
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení 1/8 Teplice, most ev. č. 8 -  053.1 a 2

SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD

Č. smlouvy objednatele: G8PU-001440 
Č. smlouvy dodavatele: 2016CZWE0016

Tento Souhrn smluvních dohod byl sepsán

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390

osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky:

Kochova 3975, 430 01 Chomutov 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen "objednatelem") na jedné straně 

a

HABAU CZ s.r.o., Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice 
IČ: 26068338
DIČ: CZ 26068338
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle 
C, vložka 11935

číslo smlouvy: 2016CZWE0016
(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé.

Protože si objednatel přeje, aby stavba „1/8 Teplice, most ev. č. 8 -  053.1 a 2“, ISPROFIN
5001110006, byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu 
nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 
53 959 843 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Nabídková cena stavbv 
v Kč bez DPH

DPH Celková nabídková 
cena stavby v Kč 

včetně DPH
D) (b) (c) = (a) + (b)

1/8 Teplice, most ev. č. 8 -  053.1 a 2 53 959 843 Kč 11 331 567 Kč 65 291 410 Kč



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení 1/8 Teplice, most ev. č. 8 -  053.1 a 2

Rezerva 10 % DPH Rezerva včetně DPH
(d) (e) (f>

1/8 Teplice, most ev. č. 8 -  053.1 a 2 5 395 984 Kč 1 133 157 Kč 6 529 141 Kč

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr)

dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V tomto Souhrnu smluvních dohod budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim 
připisován zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce „1/8 Teplice, most ev. 
č. 8 -0 5 3 .1  a 2“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 522168.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

(a) Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis nabídky, Příloha k nabídce a Zvláštní příloha k nabídce
(c) Oceněný soupis prací -  výkaz výměr
(d) úplné související dokumenty, které zahrnují:

- Dopis o přijetí nabídky
- Dodatky smluvních podmínek č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6
- Obchodní podmínky (díl 2, části 2 a 3 zadávací dokumentace)
- Technické podmínky (díl 3 zadávací dokumentace)
- Dokumentace stavby (díl 5 zadávací dokumentace), je-li
- Zadávací dokumentace
- Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu 1, části 4 zadávací 

dokumentace)
- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 1, 

části 4 zadávací dokumentace)
- Program prací a časový plán a rozdělení prací (vyplněný formulář 4.4.6 dle dílu 

1, části 4 zadávací dokumentace s přílohami)
- Systém výstupní kontroly RDS (vyplněný formulář 4.4.7 dle dílu 1, části 4 

zadávací dokumentace s přílohami)
- Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář 

4.4.11 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace)

Základní datum je 1.2.2016

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno, 
se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na 
ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení 
stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě o dílo.



Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tento Souhrn smluvních dohod je  vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a 
2 obdrží dodavatel/zhotovitel.

Na důkaz toho strany uzavírají tento Souhrn smluvních dohod, který vstupuje v platnost 
podpisem obou stran.

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení 1/8 Teplice, most ev. Č. 8 — 053.1 a 2

Datum: 0 8 - 08-  2816 Datum: 0 2 - 08 -  2016



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení 1/8 Teplice, most ev. č. 8 -  053.1 a 2

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV STAVBY: 1/8 Teplice, most ev. č. 8 -  053.1 a 2 
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „1/8 Teplice, most 
ev. č. 8 -  053.1 a 2“, zejména včetně Podmínek Smlouvy o dílo, Technických podmínek, 
Soupisu prací a Dokumentace stavby, dalších souvisejících dokumentů, připojené Přílohy k 
nabídce a Zvláštní přílohy k nabídce a dodatků zadávací dokumentace č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6

Tímto nabízíme provedení a dokončení stavby a odstranění veškerých vad v souladu s 
touto nabídkou za následující cenu:

Název stavby Nabídková cena 
stavby v Kč bez 

DPH*

DPH v Kč Celková nabídková 
cena stavby v Kč včetně 

DPH
(a) (b) = DPH z

částky (a)
(c) = (a) + (b)

1/8 Teplice, most ev. č. 8 -  053.1 a 2 53 959 843 Kč 11331 567 Kč 65 291 410 Kč

* Tento údaj bude předmětem hodnocení v rámci základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny

Rezerva DPH Rezerva
10% (e) včetně DPH
(d) (ť)

5 395 984 Kč 1 133 157 Kč 6 529 141 Kč

Součástí této nabídky je oceněný soupis prací (výkaz výměr) obsahující jednotkové ceny 
jednotlivých položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto 
jednotkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny práce 
prováděné v rámci zakázky.

Uznáváme, že rezerva je samostatnou položkou nabídkové ceny a že na její čerpání v 
jakémkoliv rozsahu nemáme žádný nárok a její využití závisí výlučně na rozhodnutí zadavatele.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“), platit po celou dobu běhu zadávací 
lhůty, a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. 
Potvrzujeme, že Příloha k nabídce a Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu 
nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

(a) Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis nabídky, Příloha k nabídce a Zvláštní příloha k nabídce
(c) Oceněný soupis prací -  výkaz výměr
(d) úplné související dokumenty, které zahrnují:

- Dopis o přijetí nabídky
- Dodatky smluvních podmínek č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6
- Obchodní podmínky (díl 2, části 2 a 3 zadávací dokumentace)
- Technické podmínky (díl 3 zadávací dokumentace)



- Dokumentace stavby (díl 5 zadávací dokumentace), je-li
- Zadávací dokumentace
- Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu 1, části 4 zadávací 

dokumentace)
- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 1, 

části 4 zadávací dokumentace)
- Program prací a časový plán a rozdělení prací (vyplněný formulář 4.4.6 dle dílu 

1, části 4 zadávací dokumentace s přílohami)
- Systém výstupní kontroly RDS (vyplněný formulář 4.4.7 dle dílu 1, části 4 

zadávací dokumentace s přílohami)
- Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář 

4.4.11 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení 1/8 Teplice, most ev. ě. 8 — 053.1 a 2

Bude-li naše nabídka přijata, poskytneme požadovanou záruku za provedení díla, začneme 
s realizací díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací a dokončíme stavbu v souladu 
s výše uvedenými dokumenty v době pro její dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřen Souhrn smluvních dohod, nebude tato nabídka ani na základě 
oznámení o výběru nej vhodnější nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně 
uzavřenou a závaznou Smlouvu o dílo. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými počátečními 
písmeny mají stejný význam, jako je jim připisován zadávacími podmínkami shora uvedené 
veřejné zakázky.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo 
odstoupit od Smlouvy o dílo v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

0 2 -08- 2016Datum: V Českých Budějovicích,


